
CREATED FOR PROFFESSIONALS

Cartec levert een uitgebreid assortiment professionele 
onderhoudsproducten voor het reinigen en verfraaien van het 
exterieur en interieur van auto’s. Om sneller en effectiever 
te kunnen werken is er een selectie van de beste producten 
gemaakt, verwerkt in een simpel stappensysteem en een handig 
opbergrek. Maak kennis met COLORLINE.

COLORLINE



ENGINE CLEANER MV40

ALL PURPOSE CLEANER

SPLASH SHAMPOO

WHEEL CLEANER

TAR & GLUE REMOVER

INTERIOR CLEANER

DASH FRESH*

GLASS CLEANER

PERFECT POLISH

MOTOR FRESH*

FAST GLAZE

VINYL*

COLORLINECREATED FOR PROFESSIONALS

* Dit product is ook verkrijgbaar in een siliconenvrije variant



ENGINE CLEANER MV40
Cartec Engine Cleaner MV40 is een viskeuze en 
effectieve reiniger voor onder de motorkap. Dit 
oplosmiddelvrije product verwijdert dankzij de 
intensieve inwerktijd moeiteloos verontreiniging als olie, 
vet en tectyl

WHEEL CLEANER
Cartec Wheel Cleaner verwijdert snel en effectief de 
zwarte remstof en het verkeersvuil van de velgen.   

Productvoordelen:
 n Oplosmiddelvrij, daardoor veel milieuvriendelijker 

dan oplosmiddelen. 
 n Dik vloeibaar product, daardoor langere inwerktijd
 n Lost moeiteloos vet, olie en straatvuil op. 
 n Aangename geur

Productvoordelen:
 n Sterke reinigingskracht
 n Zuurvrij product 
 n Verwijdert moeiteloos hardnekkige remstof 
 n Verwijdert tegelijkertijd het straatvuil
 n Werkt zonder borstelen bij hogedrukreiniging
 n Viskeus vloeibaar product waardoor langere 

inwerktijd

Puur - 1:3 12,95 min. Middel Puur 13,22 min. Laag

Bekijk de video hier Bekijk de video hier

EXTERIEUR REINIGEN

INHOUD CODE

10ltr 1228/10

20ltr

200ltr

60ltr

1228/20

1228/200

1228/60

INHOUD CODE

10ltr 12201/10

20ltr

200ltr

60ltr

12201/20

12201/200

12201/60



TAR & GLUE REMOVER
Cartec Tar & Glue remover verwijdert effectief en snel 
opgespatte teer en asfaltresten. 

ALL PURPOSE CLEANER
Cartec All Purpose Cleaner is een veelzijdige reiniger 
voor verschillende toepassingen, voor zowel de 
buiten- als binnenkant van het voertuig. Het verwijdert 
eenvoudig vliegen, boomhars, olie, vet en sterk vuil.Productvoordelen:

 n Werkt snel en grondig 
 n In te zetten tijdens de voorwas 
 n Ideaal product voor zowel natte als droge 

verwerking

Productvoordelen:
 � Verwijdert vliegen, boomhars, olie, vet, nicotine en 

sterk vuil
 � Tast geen aluminium delen zoals raamlijsten en 

deurgrepen aan
 � Is > 95% biologisch afbreekbaar

Puur - 1:10 12,91-5 min. MiddelPuur 1-3 min.

Bekijk de video hier Bekijk de video hier

INHOUD CODE

1ltr 1227/1

10ltr

60ltr

1227/10

1227/60

20ltr

200ltr

1227/20

1227/200

INHOUD CODE

10ltr

60ltr

200ltr

1203/10

1203/60

1203/200

20ltr 1203/20



SPLASH SHAMPOO
Cartec Splash Shampoo is een schuimende, reinigende 
autoshampoo die een diepglanzend en waterafstotend 
resultaat geeft. 

Productvoordelen:
 n Actief schuimende reiniging 
 n Diepe glans en bescherming 
 n Beading (waterafstoting) bij afspoelen
 n Maakt het zemen gemakkelijker 
 n Aangename geurbeleving

Bekijk de video hier

5,4 Middel1:80

INHOUD CODE

10ltr

5ltr

60ltr

200ltr

12121/10

12121/5

12121/60

12121/200

20ltr 12121/20



INTERIOR CLEANER
Cartec Interior Cleaner is een sterk geconcentreerd 
reinigingsproduct voor het reinigen van de gehele 
binnenkant van de auto.

DASH FRESH
Cartec Dash Fresh is een voedende lotion voor de 
kunststofdelen in het interieur. Het geeft een nieuw, 
zijdemat en origineel uiterlijk.

Productvoordelen:
 n Krachtige reiniger voor hele interieur 
 n Laat geen witte resten achter na opdrogen 
 n > 95% biologisch afbreekbaar
 n Frisse geur

Productvoordelen:
 n Laat geen vettige resten achter
 n Zijdemat en origineel resultaat
 n Heeft een licht reinigende werking
 n Aangename geur
 n Snel eindresultaat
 n Economisch in gebruik in vergelijking met aerosol 

cockpitspray

Bekijk de video hier

Puur - 1:10 11,41-3 min. Middel Puur Tot 6 
maanden

1 min.

INTERIEUR REINIGEN EN VERZORGEN

SiliconenvrijStandaard

INHOUD INHOUDCODE CODE

5ltr 5ltr1103/5 1603/5

10ltr

60ltr

200ltr

10ltr

60ltr

200ltr

1103/10

1103/60

1103/200

1603/10

1603/60

1603/200

20ltr 20ltr1103/20 1603/20

Bekijk de video hier

INHOUD CODE

10ltr

60ltr

200ltr

1205/10

1205/60

1205/200

20ltr 1205/20



GLASS CLEANER
Cartec Glass Cleaner is het ideale product voor het snel 
en effectief reinigen van de autoruit. Zowel geschikt 
voor de binnen als de buitenkant van de auto.   

Productvoordelen:
 n Reinigt en ontvet snel het glasoppervlak
 n Droogt streeploos op
 n Geeft diepe glans
 n Prettig te verwerken, loopt niet vast tijdens 

verwerken
 n Verwijdert zeer effectief resten van insecten

Bekijk de video hier

Puur 9 Middel

INHOUD CODE

10ltr

60ltr

200ltr

1211/10

1211/60

1211/200

20ltr 1211/20



PERFECT POLISH
Cartec Perfect Polish is een ideale combinatie 
van polish en wax in één. Het geeft de lak zijn 
oorspronkelijke diepe glans terug en zorgt voor een 
goede bescherming. Door de polijstende werking 
verwijdert het lichte krasjes. Ook verwijdert het 
eenvoudig teer resten van de lak. Cartec Perfect Polish 
is zowel handmatig als machinaal in te zetten.

FAST GLAZE
Cartec Fast Glaze is een “showroom” wax en geeft aan 
nieuwe en gepolijste lakken een snelle, egale en zeer 
diepe hoogglans.

Productvoordelen:
 n Snel resultaat door 3 in 1 product 
 n Zeer gemakkelijk te verwerken 
 n Diepe glans en goede bescherming 
 n Ook in de zon te verwerken 
 n Na 24 uur nog steeds eenvoudig uit te poetsen 
 n Verwijdert snel lichte krasjes

Productvoordelen:
 n Diepglanzend resultaat 
 n Verwijdert snel lichte vervuiling en vingerprints
 n De lak wordt voelbaar gladder
 n Zeer snel en eenvoudig in gebruik 
 n Niet vettig en hologramvrij 
 n Ook te gebruik op plastic
 n Aangename geur

INHOUD CODE

1ltr 1005/1

5ltr 1005/5

10ltr 1005/10

INHOUD CODE

1ltr 1011/1

5ltr 1011/5

10ltr

60ltr

1011/10

1011/60

20ltr 1011/20

Bekijk de video hier

Tot 3 
maanden

3 min. Puur Tot 3 
maanden

EXTERIEUR VERZORGEN

Bekijk de video hier



VINYL
Cartec Vinyl is ontwikkeld als ‘finishing touch’ bij 
het behandelen van de kunststofdelen, bumpers en 
banden van voertuigen. De speciale formule geeft aan 
deze materialen een zijdematte en originele uitstraling. 
Ook beschermt het tegen weersinvloeden. Vinyl is 
zowel verkrijgbaar in een siliconenhoudende als in een 
siliconenvrije versie.

MOTOR FRESH
Cartec Motor Fresh geeft aan de motorruimte van de 
auto een nieuw en verzorgd uiterlijk. 

Productvoordelen:
 n Direct zichtbaar resultaat
 n Geeft kunststof en banden originele uitstraling 

terug
 n Banden als nieuw
 n Droogt egaal op en is niet vet 
 n Goede bescherming 
 n Zijdemat resultaat

Productvoordelen:
 n Snel aan te brengen  
 n Kunststof en rubberdelen als nieuw 
 n Niet vettig 
 n Oplosmiddelvrij  
 n Het product verspreid zichzelf

Bekijk de video hier Bekijk de video hier

INHOUD INHOUDCODE CODE

5ltr 5ltr1105/5 1605/5

10ltr

60ltr

200ltr

10ltr

60ltr

200ltr

1105/10

1105/60

1105/200

1605/10

1605/60

1605/200

20ltr 20ltr1105/20 1605/20

SiliconenvrijStandaard

INHOUD INHOUDCODE CODE

5ltr 5ltr1101/5 1601/5

10ltr

60ltr

200ltr

10ltr

60ltr

200ltr

1101/10

1101/60

1101/200

1601/10

1601/60

1601/200

20ltr 20ltr1101/20 1601/20

SiliconenvrijStandaard

Puur Tot 3 
maanden

3 min. Puur Tot 6 
maanden

20-30 min.



TWISTER COMFORT
Cartec Twister Comfort is een gebruiksvriendelijke, 
sterk geconcentreerde reiniger. Het is een ideaal 
product om verkeersvuil, insecten en vettige aanslag 
te verwijderen. Door zijn speciale formulering tast het 
aluminium en chroom niet aan. 

Productvoordelen:
 n Effectieve, krachtige reiniger 
 n Veilig voor gebruik op aluminium en chroom 
 n Streeploos resultaat  
 n Hoog stabiel schuim 
 n Aangename geur 
 n > 95% biologisch afbreekbaar

WAARDEVOLLE TOEVOEGINGEN - VOORREINIGING

1:10 - 1:30 12,92 min. Hoog

IRON WASH
Vliegende metaaldeeltjes (vliegroest), veroorzaakt door 
o.a. de industrie, de bovenleiding van het treinspoor en 
het remmen van een voertuig gaan vastzitten op de lak 
en velgen. Cartec Iron Wash verwijderd deze deeltjes 
snel en doeltreffend. Dit Ph neutrale product reageert 
met deze deeltjes, waardoor er een paars “bloedend” 
effect ontstaat en de metaaldeeltjes oplossen. 

Productvoordelen:
 n Ph neutraal product 
 n Veilig in gebruik 
 n Ook als voorreiniger in te zetten
 n Zichtbaar resultaat door paarse verkleuring van de 

deeltjes 
 n Snel resultaat
 n Viskeus product, waardoor langere inwerktijd
 n Kan zowel op de carrosserie als op de velgen 

worden toegepast
 n Veilige reiniger op exclusieve velgen

Bekijk de video hier

Puur 7Lak: 5-15 min.
Velgen: 1 min.

Hoog

INHOUD CODE

10ltr

60ltr

200ltr

1804/10

1804/60

1804/200

20ltr 1804/20

INHOUD CODE

10ltr

60ltr

200ltr

1407/10

1407/60

1407/200

20ltr 1407/20



WAARDEVOLLE TOEVOEGINGEN - SHAMPOO

CHERRY WASH
Cherry Wash is een hoog schuimend en sterk 
geconcentreerde autoshampoo. De hoogwaardige 
was actieve grondstoffen zorgen voor een zeer goede 
reiniging.   

Productvoordelen:
 n Aangename kersengeur
 n Ontwikkeld voor het wassen met de hand
 n Sterk geconcentreerd 
 n Zeer schuimend
 n Goede reinigingscapaciteiten 
 n Optimale voorbehandeling voor Wet & Protect 

(1410)

INHOUD CODE

5ltr 1208/5

10ltr 1208/10

20ltr

60ltr

200ltr

1208/20

1208/60

1208/200

1:50 7,1 Hoog



CARTEC WASEMMER 19 LITER
Transparante wasemmer met Cartec logo.Verkrijgbaar met 
deksel. Deze kan apart besteld worden.

ART. CODE INHOUD

3051/5 1 stuk

DRUKPOMP CARTEC 2 LITER EPDM (ALKALISCH) 
/ VITON (ZUUR/OPLOSMIDDEL)
De drukpomp Cartec 2 liter is geschikt voor het verwerken 
van verschillende soorten producten, variërend van 
alkalisch tot licht zuur en lichtere oplosmiddelen. Bevat een 
autolockknop voor continu sproeien. Door het ergonomische 
ontwerp is deze pomp gemakkelijk te hanteren.

ART. CODE INHOUD

3112/10 EPDM (pH 6-14)

3112/11 Viton (pH 3-9)

SPRAYER GRIJS KORT
Sprayer voor 500ml fles. Deze sprayer wordt meestal 
gebruikt in combinatie met de werkfles (3013/1).

ART. CODE INHOUD

3017/8 1 stuk

WERKFLES CARTEC 500ML           
Werkfles van 500 ml met logo en schaalverdeling.

GEREEDSCHAP VOOR DOSEREN
Gereedschap voor het doseren van 5 tot 20 liter 
verpakkingen.

ART. CODE INHOUD

3013/1 1 stuk

ART. CODE INHOUD

3019/1 Tapkraan (20ltr)

3019/2 Tapkraan (5, 10ltr)

3019/4 Straalbreker

ACCESSORIES

WHEELSAN BRUSH  
Handige velgborstel (40 mm) met extra zachte Rilsan 
borstelharen. Uitstekend voor het verwijderen van lichte 
vervuiling. De langere borstelharen zorgen ervoor dat 
moeilijk bereikbare plekken gereinigd kunnen worden.

ART. CODE INHOUD

3039/4 1 stuk

CARTEC DYNAMIC TYRE BRUSH
The Cartec Dynamic Tyre Brush is speciaal voor het reinigen 
van banden.De harde en stevige haren van de borstel zorgen 
voor een grondige reiniging en een lange levensduur.Met zijn 
ergonomische houten handvat ligt de borstel prettig in de 
hand, wat resulteert in een efficiënte en snelle werkwijze.

ART. CODE INHOUD

3317/51 1 stuk



CARTEC AQUA DRYING TOWEL XL
De Cartec Aqua Drying Towel XL is een unieke en 
hoogwaardige droogdoek met een gedraaide, ultrazachte 
microvezel. De unieke lange vezels en de dikte van 1200 g/
m2 zorgen voor een extreem hoge waterabsorptie. Hierdoor 
zorgt de Cartec Aqua Drying Towel XL voor een sneller, 
grondiger en streeploos resultaat.

CARTEC CLAY BAR (INCL. 100ML CLAY GRIP) 
200GR
Grove of fijne Clay Bar 200gr. voor het verwijderen van zaken 
als boomhars, teervlekken en overspray. Het product wordt 
geleverd met een Cartec Clay Grip smeermiddel.

CARTEC CLAY PAD
De Cartec Clay Pad is speciaal ontwikkeld voor het 
verwijderen van overspray, teerspetters, stof en roest van 
lak. Kan zowel gebruikt worden met een dual action machine 
als met de Cartec Clay Pad houder (3041/8). De Clay Pad is 
verkrijgbaar in twee soorten: medium en fijn.

ART. CODE INHOUD

3041/2 Clay Bar grof/rood

3041/3 Clay Bar fijn/blauw

ART. CODE INHOUD

3041/21 Clay Pad fijn/blauw

3041/20 Clay Pad grof/geel

3041/8 Clay Pad holder

PVA MICROVEZEL ZEEM  
Hoogwaardige kunststof zeem (44 × 50cm) met microvezel. 
De PVA MicroMax is geschikt voor het verwijderen van water-
resten na het wassen. De zeem kan gewassen worden en is 
zeer duurzaam.

ART. CODE INHOUD

3009/02/5 5 stuks

DIRTLOCK VUILZEEF
De ingenieuze Dirt Lock is een vuilzeef die anders is dan 
standaard vuilzeven.Het gepatenteerde turbineontwerp 
gebruikt de beweging van de washandschoen om het 
vuil naar beneden te duwen, waar het vervolgens wordt 
tegengehouden door het rooster aan de onderkant van de 
Dirt Lock.

ART. CODE INHOUD

3051/6 1 stuk

ART. CODE INHOUD

3317/51 1 stuk

PROFESSIONAL WASHANDSCHOEN ZACHT
Washandschoen met zeer zachte microvezels.

ART. CODE INHOUD

3120/28 1 stuk

AUTOSPONS GEWAFELD
Wasspons met wafelstructuur. De wafelstructuur maakt het 
mogelijk om moeilijk bereikbare plekken schoon te maken, 
zoals de grill van de auto.

ART. CODE INHOUD

3213/3/50 1 stuk



MIRCROVEZELDOEK MINI GLAS
Speciale microvezeldoek (40 × 40 cm) voor het reinigen van 
ramen en glas. Laat geen strepen achter en kan gebruikt 
worden met Cartec glasreiniger (1211).

ART. CODE INHOUD

3317/12 1 stuk

VINYL/APPLICATIE SPONS           
Applicatiespons voor het aanbrengen van Cartec Vinyl (1105) 
op banden, kunststoffen en rubbers. Kan ook gebruikt 
worden voor het aanbrengen van Cartec Dash Fresh (1103) 
op de kunststof delen van het interieur.

ART. CODE INHOUD

3211/1/12 12 stuks

DETAILING BRUSH SET
Moeilijk bereikbare plekken op velgen, in het 
motorcompartiment en in het interieur zijn nu eenvoudig 
schoon te maken met deze professionele detailingborstels. 
De set bevat drie borstels: één voor het interieur, één voor de 
motorruimte en één voor het exterieur.

ART. CODE INHOUD

3039/10 1 × 3 stuks

CARTEC MICROVEZEL WASHANDSCHOEN
Cartec Wash Glove Microfibre is een ideale washandschoen 
voor het reinigen van het interieur van de auto. Dankzij de 
speciale samenstelling van het materiaal kan het interieur 
grondig worden gereinigd zonder het te beschadigen. De 
washandschoen is zeer geschikt voor het reinigen van 
moeilijk bereikbare plaatsen.

ART. CODE INHOUD

3043/8 1 stuk

CARTEC SOFT INTERIOR BRUSH
De Cartec Soft Interior Brush is speciaal ontworpen voor het 
interieur. De zachte haren van de borstel zorgen voor een 
grondige reiniging zonder het interieur te beschadigen. Met 
zijn ergonomische houten handvat ligt de borstel prettig in de 
hand, wat resulteert in een efficiënte en snelle werkwijze.

ART. CODE INHOUD

3317/51 1 stuk

MIRCROVEZELDOEK FUCHSIA
Deze microvezeldoek is speciaal ontworpen voor het 
verwerken van Cartec Fast Glaze (1011). De doek heeft een 
afmeting van 40 × 40 cm en weegt 80 gram. De doek is 
gemaakt van superzachte vezels en absorbeert perfect.

ART. CODE INHOUD

3317/15 1 stuk

CARTEC MICROVEZELDOEK EDGELESS
De Cartec Microvezeldoek Edgeless is een multifunctionele 
doek. De zachte, korte microvezels van de doek zorgen voor 
een effectieve reiniging. De doek is zeer waterabsorberend.

ART. CODE INHOUD

3317/51 50 stuks



Cartec ontwikkelt al ruim 35 jaar reinigings-, 
beschermings- en polijstproducten voor auto’s. 
Gedreven door passie voor innovatie, het streven 
naar de hoogste kwaliteit en een persoonlijke 
service heeft Cartec zich ontwikkeld als een van 
de grootste aanbieders van professionele car care 
producten.

Alle Cartec producten worden ontwikkeld in 

het eigen laboratorium en geproduceerd in de 
moderne fabriek in Nederland. De producten zijn 
inmiddels verkrijgbaar in meer dan vijftig landen. 
Onze missie is om de best mogelijke car care 
ervaring aan te bieden aan iedere eindgebruiker 
ter wereld. Wij geloven dat de beste car care 
ervaring tot stand komt wanneer iemand naast 
kwaliteitsproducten, ook de beste service krijgt. 
Dat is onze basis voor een goede samenwerking.

THE WORLD OF CARTEC

“GIVING PEOPLE ALL 
OVER THE WORLD 

THE BEST CAR 
CARE EXPERIENCE 

POSSIBLE.”

CARTEC MISSION

INGENIEUS 
…is onze manier van 
denken. Wij mengen 

kwaliteit en innovatie 
en creëren ingenieuze 

oplossingen.

KWALITEIT EN 
SNELHEID

…zijn nodig om te presteren. 
Efficiëntie is het beste 

antwoord richting de 
uitdaging van constante 

innovatie.

FAMILIE
…is ons fundament. 

Samen staan we 
sterker en samen 

bouwen we aan de 
toekomst.

SAMENWERKING
…is ons doel. Wij geloven 

in win-win situaties en 
een gezonde keten.

Ontdek alle Cartec producten op:

CARTEC BV  -  THE NETHERLANDS

WWW.CARTEC.NL


/ WWW.CARTEC.BE




ONLINE BESTELLEN

Actuele prijzen Contactgegevens 
van dichtsbijzijnde 
vertegenwoordiger

24/7 bestellen

mobileglobe euro-sign id-card
Ook beschikbaar in 

de Cartec app
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LOntdek alle Cartec producten op:

CARTEC BV  -  THE NETHERLANDS

WWW.CARTEC.NL


/ WWW.CARTEC.BE


https://play.google.com/store/apps/details?id=nl.cartec.twa&pcampaignid=web_share
https://apps.apple.com/nl/app/cartec-order-tool/id1631311820

